中共苏州工业园区教育委员会
	文件

	苏园教党字〔2019〕53号

关于同意中共苏州工业园区
金鸡湖学校委员会增补结果的批复
中共苏州工业园区金鸡湖学校委员会：
你党委《中共苏州工业园区金鸡湖学校委员会关于增补委员选举结果的汇报》已收悉。经教育党委集体研究，同意增补屈荷军同志为党委委员。
同意党委委员分工如下：尤亮任党委书记，莫忻娟任党委副书记，陆荣明任纪检委员，宋慧娟任宣传委员，屈荷军任组织委员，张政任统战委员，翁娟娟任青年委员。
特此批复。
中共苏州工业园区教育委员会
2019年11月5日
	中共苏州工业园区教育委员会          2019年11月5日印发

共印：5份
PAGE
－1－